
L

:

j ' """, .' ?
) ' 'p}' ..-

.... ,. ..

Dodávky nábytku

na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatek
Název objednavatele:
Sídlo:
lČ:
DIČ:

jednajícŕ
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
(dále jen nObjednate/")

Dodavatel:
Název dodavatele:
Sídlo:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
jednajicŕ
Firma je zapsána v OR:
(dále jen ,,Dodavatel")

Institut postgraduálnIho vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10
00023841
CZO0023841

ký

OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Českobrodská 53, 190 11 Praha

27143562
CZ27143562

C 99565 vedená u Městského soudu v Praze

(společně též ,,Smluvnlstrany")

Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,Smlouva")

1.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám čÍse|níku NIPEZ: 15 Nábytek
a odpovídající cpv kódům:

· 39110000-6 - Sedadla, židle a souvĹsejÍcÍ výrobky a jejich díly

· 39120000-9 - Stoly, skříně, psací stoly a knihovny

39130000-2 - Kancelářský nábytek

39140000-5 - Domácí nábytek

39150000-8 - Různý nábytek a vybavení

39160000-1 - Školní nábytek

39170000-4 - Nábytek používaný v obchodech



2. Na základě této Smlouvy bude Dodavatel průběžně dle aktuálních potřeb Objednatele
dodávat zboží dle ČI. l odst. 1 postupem stanoveným touto Smlouvou.

3. Objednatel bude prostřednictvím nákupního koše nebo e-mailu objednávat předmět plněni
formou Objednávky. objednávka bude obsahovat zejména:

a. předmět dodávky,

b. součet jednotkových cen za vybrané položky e-shopu, tištěného katalogu, případně
Objednavatelem odsouhlasené cenové nabídky,

c. místo dodání.

4. Objednatel řádnou dodávku převezme a zaplatí za ni kupní cenu podle Objednávky.

5. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu koupě převzetím dodávky a podepsáním
dodacího listu kontaktní osobou Objednatele uvedenou v záhlaví Smlouvy nebo jeho
zástupcem, případně osobou uvedenou v Objednávce (dále jen ,,Odpovědná osoba").

6. Na Objednatele přech,áz1 nebezpečí Škody na předmětu koupě převzetím dodávky a
podepsáním dodacího listu Odpovědnou osobou.

7. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel není povinen objednat ani jednu dodávku.

8. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel není povinen předmět plnění odebírat jen u
Dodavatele, se kterým má uzavřenou tuto Smlouvu.

ll. POVINNOSTI DODAVATELE

1. Dodávat předmět plněni řádně a včas na základě Objednávky uzavřené prostřednictvím
nákupního koše nebo e-mailu. Předmět smlouvy dodat do sídla objednavatele: lPVZ, Ruská
2412/85, 100 05 Praha 10 nebo provozovny Objednavatele: Hotel ILF, Budějovická 743/15,
140 00 Praha 4 a na odloučená pracoviště (sídlo katedry, subkatedry apod.). Místo
Objednavatele bude určeno v Objednávce.

2. Při dodáni zboží, je Dodavatel povinen předat dodací list ("DL"), kde bude uvedeno datum
dodávky a název dodaného předmětu plněni. Převzetí dodávky bude potvrzeno osobou
přebírajÍcÍ dodávku. jedno vyhotovení potvrzeného DL si ponechá Objednatel a jedno
potvrzené vyhotovení DL si ponechá Dodavatel a kopie potvrzeného DL Odběratelem bude
přiložena u příslušné faktury za provedenou dodávku.

' Ill. POVINNOSTI OBJEDNAVATELE

1. Umožnit zástupcům Dodavatele přistup do objektu za účelem splněni podmínek této
Smlouvy.

2. Dodržet termín splatnosti faktur Dodavatele.

lV. CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena předmětu Smlouvy je stanovena dle e-shopu, tištěného katalogu nebo Objednavatelem
předem odsouhlasená cenová nabídka Dodavatele. Bude-li cena v e-shopu a v aktuálním
tištěném katalogu rozdílná, platí aktuální cena v e-shopu.

2. Cena za dodávku předmětu Smlouvy je cena koncová, nepřekročitelná, zahrnuje veškeré
náklady s dodávkou spojené, včetně montáže, dodáni na místo plněni uvedené v ČI. It odst. 1
a případné další poplatky např. RP, PHE apod.

3. Mluví-li se v této Smlouvě o cenách, jedná se o ceny bez DPH.



4. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti odpovidajÍcÍ daňovému dokladu podle § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že
faktura nebude mít odpovidajÍcÍ náležitosti, nebo nebude-li k faktuře doložena její nezbytná
součást, je Objednavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě 15 dnů zpět Dodavateli k doplnění, či
novému vystavení aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti; lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené faktury.

5. Splatnost faktur je stanovena v délce 30 dnů ode dne prokazatelného doručení
Objednavateli:

- na adresu: Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví, Ruská 2412/85,
100 05 Praha 10,

- doručení do datové schránky Objednatele - ID datové schránky: cf2uiwg

- e-mailem: na předem domluvenou adresu.
6. Platební povinnost Objednatele je splněna dnem odeslání fakturované částky v plné výši

včetně příslušné DPH b!ezhotovostnj platbou na účet Dodavatele uvedený v záhlaví této
Smlouvy.

7. Objednatel neposkytuje zálohy.

V. SANKCE

1. Pro případ prodlení dodávky delšího než 14 dnů oproti dodací lhůtě Smluvní strany sjednávají
slevu 0,02 % z kupní ceny této dodávky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Objednavatele s úhradou od uvedené splatnosti faktury může po 14
dnech Dodavatel uplatnit nárok na úrok z prodlení z neuhrazené částky za každý i jen
započatý den prodlení ve výši určené příslušným právním předpisem.

VI. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, VÝPOVĚDNÍ LHŮTA

1. Smlouva se sjednává na dobu 36 měsíců nebo do vyčerpání stanoveného limitu plnění tj.
750 000 KČ bez DPH, záleží na situaci, která nastane nejdříve.

2. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem
uveřejněni v Registru smluv.

3. Smlouvu lze zrušit písemnou dohodou Smluvních stran, jednostrannou výpovědí nebo
odstoupením od Smlouvy bez udání důvodu.

4. výpovědnIlhůta je stanovena v délce tří měsíců od data písemného převzetí výpovědi druhou
Smluvní stranou.

5. Odstoupením od Smlouvy nejsou nijak dotčena práva Smluvních stran na splatné peněžité
nároky.

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řIdí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

2. Dodavatel souhlasí se zveřejněním veškerého obsahu smluvního ujednání a souhlasí se
zveřejněním smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv).



ZE l
",,,,,, , ,,S Praha '

3. Veškeré spory budou Smluvní strany řešit především společným jednáním ve snaze
dosáhnout dohody smírnou cestou.

4. Nebude-li smírného řešenidosaženo, bude spor řešen soudně.

VIli. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

2. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnou formou dodatků, číslovaných vzestupnou
kontinuálni řadou, a podepsaných oběma Smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Smlouvy, že ji uzavirají svobodně
a vážně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V P,,,, d,,. 1 5 -06- 282Ô V 7"^"e-- d,, 48-c&m


